
Periodeplan uke 10-17 

Gult 

Tilbakeblikk: 
Vi har denne perioden jobbet mest med forberedelser til årets karneval, 
Gult valgte å lage kostymer knyttet til kategorien havet. Barna har fått 
velge hva de ville lage kostyme til, og de har vært veldig engasjerte og aktive i prosessen. 
Det ble karnevalsfest i karatehallen, og Kalvene gikk karnevalstog på Carpe Diem.  

Uke 5 hadde vi vinteraktivitetsuke. Barna hadde en fin uke med aktiviteter ute hver dag. 
Kalvene og Hestene har prøvd seg på skøyter og ellers har vi hatt orientering, aking og 
islek i og utenfor barnehagen. Vi var heldige med været, og barna koste seg ute i solen. 
Hele uken ble avsluttet med pølsefest med utdeling av diplom.   

Veien Videre 
Det nærmer seg påske og vår, snøen smelter, og naturen våkner til liv.  
I følge rammeplanen skal barnehagen «gi barna kjennskap til og markere merkedager, 
høytider og tradisjoner i den kristne kulturarv og andre religioner og livssyn som er 
representert i barnehagen»  
(Utdanningsdirektoratet  2018:55) 
 
Påsken handler mye om nytt liv, og vi vil la barna få kjennskap til dette fra forskjellige 
vinkler. Både gjennom historien om den første påske, men også gjennom hvordan 
naturen våkner til liv etter vinterluren. Vi vil la barna få oppleve å se at et frø begynner å 
spire, og med omsorg fra oss bli til noe vi kanskje kan spise. Vi kommer til å fortsette å 
jobbe med kroppen opp mot det å bruke kroppene våre aktivt i ulike aktivteter.  

De to siste ukene i perioden har vi miljøuker hvor årets tema er vann. Vi kommer til å ha 
prosjekter om vann og snakke om hvor viktig vann er for kroppen vår, dyrene og 
naturen rundt oss. 
 
De neste ukene kommer det til å bli vått ute! Vi skal prøve å kle dem riktig men det kan 
hende det blir noen våte klær på plassene uansett, så vær litt obs på om noe tøy må bli 
med hjem, og at de har nok skift på plassene sine.  
 
Viktige datoer: 
14.03.22 Foreldremøte kl. 18.00 – 19.30. 
31.03.22  Påskefrokost 

 

Hilsen oss på GULT 
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